MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

(FORTE MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 57 – CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE DO PROCESSO SELETIVO
PARA O SERVIÇO MILITAR OBRIGATÓRIO (SMO) – 2022/2023.

CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 12ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, convoca os médicos a

seguir relacionados para se apresentarem no dia, local e horário (horário local) definidos no quadro
abaixo para inspeção de saúde:

GUARNIÇÃO DE BOA VISTA - RR

DATA: 15 de fevereiro de 2023
HORA: 09:00 horas

LOCAL: (P Med Gu BV) Av. Forte São Joaquim, 210 - São Francisco, Boa Vista - RR, 69305-200

NOME COMPLETO

CELSO EDUARDO COSTA NERY

GABRIEL BARBOSA RODRIGUES

GABRIEL FERREIRA JACINTHO

GUSTAVO CANDIDO FERREIRA

HUGO RAMOS DOMINGOS

IRAN BARROS DE CASTRO

LEANDRO OLIVEIRA SAMPAIO

LUIS MARCELO DE CARVALHO GUIDÃO

MARCELO EDUARDO RAUBER

THIAGO SANTIAGO DE LIRA

YACCO GARCIA TRINDADE BARATA

Quartel-General em MANAUS – AM, 10 de fevereiro de 2023.

ORLANDO DE NAZARÉ GENTIL MENDES JUNIOR - Cel – Cel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NA SEC SEL/12a